
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 2.177.616,49             315.754,35             315.754,35                            315.754,35            -                     08/02/2019 30/01/2019
FEVEREIRO 2.045.314,37              296.570,63             296.570,63                            296.570,63            -                     08/03/2019 14 e 27/02/2019
MARÇO 1.995.901,88             289.405,78             289.405,78                            289.405,78            -                     10/04/2019 28/03/2019
ABRIL 1.973.765,04             286.196,15             286.196,15                            286.196,15             -                     10/05/2019 26/04/2019
MAIO 1.982.977,57              287.532,03             287.532,03                            287.532,03             -                     10/06/2019 24,28/05/2019
JUNHO 1.908.765,39              276.771,19             276.771,19                            276.771,19             -                     10/07/2019 02,05,22/05 e 19/06/2019

JULHO 1.991.208,19              288.725,36             288.725,36                            288.725,36             -                     09/08/2019 04/07 e 25/07/2019
AGOSTO 1.408.594,20              204.246,27             204.246,27                            204.246,27             -                     10/09/2019 07 e 27/08/2019
SETEMBRO 1.309.237,89              189.839,56             189.839,56                            189.839,56             -                     10/10/2019 26/09/2019
OUTUBRO 1.333.038,35              193.290,62             193.290,62                            193.290,62             -                     08/11/2019 25/10/2019
NOVEMBRO 1.335.224,02              193.607,54             193.607,54                            193.607,54             -                     10/12/2019 26 e 28/11/2019
DEZEMBRO 1.236.676,45              179.318,14             179.318,14                            179.318,13             -                     10/01/2020 09, 12, 13,23 e 27/12/19

13º SALÁRIO 1.325.703,65              192.227,05             192.227,05                            192.227,05             -                     10/12/2019 09/12/2019
TOTAL 22.024.023,49           3.193.484,67          3.193.484,67                         3.193.484,66         -                     

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XI
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO FINANCEIRO - EXERCÍCIO 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 2.177.616,49             522.628,05             499.003,74                            23.624,31              499.003,74        -                        08/02/2019 30/01/2019
FEVEREIRO 2.045.314,37             490.875,41             440.718,37                            50.157,04              440.718,37        -                        08/03/2019 14 e 27/02/2019
MARÇO 1.995.901,88             479.016,43             433.473,95                            45.542,48              433.473,95        -                        10/04/2019 28/03/2019
ABRIL 1.973.765,04             473.703,51             441.700,73                            32.002,78              441.700,73         -                        10/05/2019 26/04/2019
MAIO 1.982.977,57             475.914,58             442.884,79                            33.029,79               442.884,79         -                        10/06/2019 24,28/05/2019
JUNHO 1.908.765,39             458.103,65             433.393,56                            24.710,09               433.393,56         -                        10/07/2019 19/06/2019
JULHO 1.991.208,19             477.889,94             450.082,48                            27.807,46               450.082,48         -                        09/08/2019 04/07 e 25/07/2019
AGOSTO 1.408.594,20             338.062,62             328.914,74                            9.147,88                 328.914,74         -                        10/09/2019 07e 27/08/2019
SETEMBRO 1.309.237,89             314.217,13             311.831,32                            2.385,81                 311.831,32         -                        10/10/2019 26/09/2019
OUTUBRO 1.333.038,35             319.929,25             303.005,94                            16.923,31               303.005,94         -                        08/11/2019 25/10/2019
NOVEMBRO 1.335.224,02             320.453,80             283.965,84                            36.487,96               283.965,84         -                        10/12/2019 26 e 28/11/2019
DEZEMBRO 1.236.676,45             298.569,11             298.569,11                            -                          298.569,11         -                        10/01/2020 09, 12, 13,23 e 27/12/19 e 20.01.2020

13º SALÁRIO 1.325.703,65             318.168,91             318.168,91                            -                          318.168,91         -                        10/12/2019 09/12/2019
TOTAL 22.024.023,49           5.287.532,39          4.985.713,48                         301.818,91            4.985.713,48     -                        

 RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENTO 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                          -                                         -                         -                     

CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA 

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 3.870.437,13             561.213,64             561.213,64                            561.213,64            -                     08/02/2019 30/01/2019
FEVEREIRO 3.756.047,41              544.627,35             544.627,35                            544.627,35            -                     08/03/2019 27/02/2019
MARÇO 3.734.846,97             541.553,34             541.553,34                            541.553,34            -                     10/04/2019 28/03/2019
ABRIL 3.694.680,29             535.729,35             535.729,35                            535.729,35             -                     10/05/2019 26/04/2019
MAIO 3.635.667,30              527.172,37             527.172,37                            527.172,37             -                     10/06/2019 28/05/2019
JUNHO 3.643.020,64              528.238,07             528.238,07                            528.238,07             -                     10/07/2019 19/06/2019
JULHO 3.644.769,17              528.491,56             528.491,56                            528.491,56             -                     09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 3.628.659,60              526.155,69             526.155,69                            526.155,69             -                     10/09/2019 27/08/2019
SETEMBRO 4.004.794,89              580.695,38             580.695,38                            580.695,38             -                     10/10/2019 26/09/2019
OUTUBRO 3.936.237,85              570.754,54             570.754,54                            570.754,54             -                     08/11/2019 25/10/2019
NOVEMBRO 3.936.103,57              570.735,11             570.735,11                            570.735,11             -                     10/12/2019 28/11/2019
DEZEMBRO 3.909.443,94              566.868,69             566.868,69                            566.868,69             -                     10/01/2020 23/12/2019
13º SALÁRIO 3.717.519,67              539.040,13             539.040,13                            539.040,13             -                     10/12/2019 09/12/2019
TOTAL 49.112.228,43           7.121.275,22          7.121.275,22                         7.121.275,22         -                     

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XI

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO - EXERCÍCIO 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 3.870.437,13             928.905,32             880.412,34                            48.492,98              880.412,34        -                        08/02/2019 30/01/2019
FEVEREIRO 3.756.047,41             901.452,11             855.994,74                            45.457,37              855.994,74        -                        08/03/2019 27/02/2019
MARÇO 3.734.846,97             896.364,04             847.658,09                            48.705,95              847.658,09        -                        10/04/2019 28/03/2019
ABRIL 3.694.680,29             886.722,31             831.107,10                            55.615,21              831.107,10         -                        10/05/2019 26/04/2019
MAIO 3.635.667,30             872.559,11             818.799,90                            53.759,21               818.799,90         -                        10/06/2019 28/05/2019
JUNHO 3.643.020,64             874.323,90             807.046,50                            67.277,40               807.046,50         -                        10/07/2019 19/06/2019
JULHO 3.644.769,17             874.743,52             804.004,40                            70.739,12               804.004,40         -                        09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 3.628.659,60             870.877,23             812.270,96                            58.606,27               812.270,96         -                        10/09/2019 27/08/2019
SETEMBRO 4.004.794,89             961.149,79             888.268,08                            72.881,71               888.268,08         -                        10/10/2019 26/09/2019
OUTUBRO 3.936.237,85             944.696,38             881.648,20                            63.048,18               881.648,20         -                        08/11/2019 25/10/2019
NOVEMBRO 3.936.103,57             944.664,15             884.456,66                            60.207,49               884.456,66         -                        10/12/2019 28/11/2019
DEZEMBRO 3.909.443,94             938.265,59             938.265,59                            -                          938.265,59         -                        10/01/2020 23/12/2019
13º SALÁRIO 3.717.519,67             892.203,75             892.203,75                            -                          892.203,75         -                        10/12/2019 09/12/2019
TOTAL 49.112.228,43           11.786.927,20        11.142.136,31                       644.790,89            11.142.136,31   -                        

 DATA DO 
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CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
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ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA 
COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                          -                                         -                         -                     

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-C

 BASE DE CÁLCULO 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

NADA A REGISTRAR
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